ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHÍ MINH

Số: 63/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày 20 tháng 8 năm 2025

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Niêm yết công khai TTHC thuộc thẩm quyền tiếp nhận, giải quyết của cấp xã
(tháng 8 năm 2025)

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP của Chính phủ Về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;
Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP của Chính phủ Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.
Chủ tịch UBND xã Thông báo niêm yết công khai 372 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền tiếp nhận, giải quyết của cấp xã (có Phụ lục kèm theo). Trong đó:
1. Số TTHC thuộc mức độ Cung cấp thông tin trực tuyến: 18 thủ tục.
2. Số TTHC thuộc mức độ Một phần: 136 thủ tục.
3. Số TTHC thuộc mức độ Toàn trình: 218 thủ tục.
Chi tiết danh mục thủ tục hành chính được niêm yết công khai tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã và đăng tải công khai trên Cổng Thông tin điện tử xã Chí Minh tại địa chỉ: chiminh.haiphong.gov.vn
Vậy, Chủ tịch UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lãnh đạo Phòng chuyên môn xã;
- Trung tâm Phục vụ HCC xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, TTPVHCC.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn